
Rutiner	  i	  forbindelse	  med	  stevnepåmeldinger 
	   

1.	  	  	  	  	  	  	  Følg	  med	  på	  terminlisten,	  og	  vær	  forberedt	  på	  å	  sende	  påmelding	  tre	  uker	  før	  den	  aktuelle	  
konkurranse 

2.	  	  	  	  	  	  	  I	  god	  tid	  før	  stevnet	  sender	  klubben	  det	  ut	  innbydelse	  til	  det	  aktuelle	  stevnet.	  Det	  opplyses	  om	  hva	  
som	  vil	  være	  fristen	  for	  å	  gi	  beskjed	  til	  trener	  om	  utøvers	  påmelding.	  (Internfrist	  for	  påmelding) 

3.	  	  	  	  	  	  	  Vi	  ser	  helst	  at	  påmeldingen	  skrives	  inn	  i	  påmeldingslinjen	  som	  legges	  i	  e-‐posten. 
4.	  	  	  	  	  	  	  Innen	  internfrist	  må	  alle	  påmeldinger	  være	  gjort	  til	  trener	  for	  det	  partiet	  utøver	  går	  på.	  Dersom	  

påmeldingen	  sendes	  trener	  etter	  intern	  påmeldingsfrist,	  kan	  man	  ikke	  regne	  med	  å	  bli	  påmeldt	  til	  
stevnet.	  Fra	  og	  med	  1.mars	  2015	  vil	  vi	  godta	  påmeldinger	  etter	  internfrist,	  mot	  at	  betalingen	  blir	  
3xstartlisensen.	  Dette	  gjelder	  kun	  dersom	  det	  er	  mulig	  for	  oss	  å	  få	  sendt	  påmeldingen	  før	  ekstern	  
frist(arrangørens	  påmeldingsfrist).	  Dette	  er	  ikke	  ønskelig,	  da	  det	  blir	  en	  del	  merarbeid,	  men	  vi	  vil	  
strekke	  oss	  for	  å	  gi	  utøverne	  mulighet	  til	  å	  delta.	  Samtidig	  som	  vi	  håper	  administrasjonsgebyret	  vil	  ha	  
en	  noe	  oppdragende	  effekt	  i	  forhold	  til	  å	  holde	  fristene. 

5.	  	  	  	  	  	  	  Kort	  tid	  etter	  internfrist	  vil	  Joacim	  Lilleåsen	  eller	  Martin	  Gjerde	  Lester	  sende	  en	  liste	  som	  heter	  
“Foreløpig	  påmelding	  til…”	  til	  foreldre,	  som	  sjekker	  at	  påmelding	  har	  blitt	  riktig	  for	  eget	  barn.	  Det	  er	  
veldig	  viktig	  at	  eventuelle	  feil	  meldes	  så	  raskt	  som	  mulig(senest	  innen	  2dager). 

6.	  	  	  	  	  	  	  På	  dagen	  for	  ekstern	  frist	  sendes	  våre	  påmeldinger	  til	  arrangør	  og	  etter	  denne	  datoen	  ønsker	  vi	  
ikke	  å	  komme	  med	  etteranmeldinger	  eller	  endringer.	  
Unntakene	  er	  selvfølgelig	  der	  svømmerne	  likevel	  ikke	  kan	  delta.	  (Sykdom	  skade	  etc)	  Er	  det	  avklart	  i	  
god	  tid	  i	  forveien	  skal	  Joacim	  eller	  Martin	  ha	  beskjed,	  så	  vi	  kan	  informere	  arrangør.	  Er	  det	  på	  selve	  
stevnedagen	  eller	  kvelden	  før,	  så	  skal	  vedkommende	  som	  er	  på	  lagledermøtet	  ha	  beskjed.	  (Hvis	  det	  
ikke	  er	  informert	  hvem	  dette	  er	  så	  kontakt	  egen	  trener	  på	  sms). 

7.	  	  	  	  	  	  	  Svømmere	  som	  ønsker	  å	  delta	  på	  stevner	  som	  ikke	  står	  på	  våre	  terminlister	  kan	  gjøre	  det	  dersom	  
trener	  godkjenner	  det.	  Intern	  påmeldingsfrist	  er	  da	  minimum	  tre	  dager	  før	  ekstern	  frist. 
	   
NB: 

-‐	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Eventuelle	  feil	  som	  blir	  oppdaget	  skal	  gis	  beskjed	  om	  før	  ekstern	  frist.	  For	  sen	  info	  om	  feil	  vil	  ikke	  
bli	  endret,	  med	  mindre	  vi	  anser	  det	  for	  å	  ha	  stor	  betydning	  og	  det	  er	  vi,	  eller	  arrangør,	  som	  har	  gjort	  
feil. 

-‐	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Ved	  strykning	  fra	  stevnet	  etter	  påmeldingsfrist	  til	  arrangør(står	  i	  innbydelsen),	  må	  man	  forvente	  å	  
måtte	  betale	  egenandel. 

-‐	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Utøvere	  som	  klarer	  krav	  til	  et	  mesterskap	  i	  perioden	  mellom	  intern	  og	  ekstern	  påmeldingsfrist	  vil	  
selvsagt	  bli	  påmeldt. 

 


